別記第１号様式（要項第５関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文　書　番　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　京都府知事　西脇　隆俊　様

                                  申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　　　　　　　)

                                    申請者名 　　　　　                     印

「地域アート展開催事業」事業計画書

平成　　年度「地域アート展開催事業」について、下記のとおり事業計画を提出します。

記

１　事業の目的

２　事業主体名

	 団  体  名

※個人の場合は記入不要です。

	 申 請 者 名

３　事業計画の内容
　　開催期間　　　平成　　年　　月　　日（　）から平成　　年　　月　　日（　）まで
　　会 場 名
　　　　　　　　　　（所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　内　　容

５　事業経費（計画）
      別添事業予算書のとおり

６　当該事業を元にした今後の展開（予定）

別記第２号様式（要項第５関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　京都府知事　西脇　隆俊　様

                                  申　請　者

                                    申請者名 　　　　　                     印

事　業　予　算　書

　平成　　年度「地域アート展開催事業」に係る事業予算書を下記のとおり提出します。

記

	経費費目
	金　額
	内　訳　等

 需用費
（消耗品費等）

 役務費
（郵送・運搬費等）

 使用料及び賃借料

 その他経費

合　計

別記第３号様式（要項第７関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文　書　番　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　京都府知事　西脇　隆俊　様

                                  申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　〒

                                    申請者名 　　　　　                     印

「地域アート展開催事業」事業内容変更承認申請書

　　年　月　日付け　　　　号で事業採択を受けた　　年度「地域アート展開催事業」について、事業内容を変更したいので下記のとおり申請します。

記

　１　変更後事業計画額　　　　　　　　　円　（当初事業計画額　　　　　　　　円）
　　　　（増減額　　　　　　　　　　　円）（別紙「事業予算変更調書）のとおり）

  ２　変更する事業内容

  ３　変更する理由（具体的に記載のこと）

別記第４号様式（要項第７関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　京都府知事　西脇　隆俊　様

                                  申　請　者

                                    申請者名 　　　　　                     印

事業予算変更調書

　平成　　年度「地域アート展開催事業」について事業予算の変更が必要ですので、下記のとおり事業予算変更調書を提出します。

記

	経費費目
	変更前金額
	変更後金額
	差　額
	変更理由

 需用費
（消耗品費等）

 役務費
（郵送・運搬費等）

 使用料及び賃借料

 その他経費

合　計

別記第５号様式（要項第９関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文　書　番　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　京都府知事　西脇　隆俊　様

                                  申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電話　　　　　　　　　　　　　)

                                    申請者名 　　　　　                     印

「地域アート展開催事業」完了報告書

　平成　　年度「地域アート展開催事業」について、事業が完了しましたので、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　事業完了年月日　　　　平成　　年　　月　　日（　　）

２　事業の成果等

３　事業の内容（実績）
　　開催期間　　　平成　　年　　月　　日（　）から平成　　年　　月　　日（　）まで
　　会 場 名
　　　　　　　　　　（所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　内　　容

　　※　事業内容の判る資料、写真等を添付のこと。
別記第６号様式（要項第９関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　京都府知事　西脇　隆俊　様

                                  申　請　者

                                    申請者名 　　　　　                     印

事　業　決　算　書

　平成　　年度「地域アート展開催事業」に係る事業決算書を下記のとおり提出します。

記

	経費費目
	金　額
	内　訳　等

 需用費
（消耗品費等）

 役務費
（郵送・運搬費等）

 使用料及び賃借料

 その他経費

合　計

　　※　領収書等、証拠書類（写）を添付のこと。

- 7 -